
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п ’ятдесят перша сесія восьмого скликання

.19. 06 ОШІ

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2025 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних 
комісій Коростишівської міської ради,міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2025 рік, що затверджена рішенням засідання 44 
позачергової сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 24.12.2024 
№ 943 згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню міської ради передбачити кошти на фінансування 
відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2025 рік покласти на постійні комісії міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, з питань соціально- 
економічного та культурного розвитку, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та інвестицій та заступників міського голови згідно розподілу 
обов’язків.

Секретар міської ради

№ -тҐ/^/



Додаток
до рішення п’ятдесят першої 
сесії восьмого скликання

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
__________  Коростишівської міської ради на 2025 рік_______________

№ П ланові заходи
О бсяг

ф ін ан суван н я 
всього тис.грн .

Д ж ерела ф інансування тис.грн.

Термін
реал ізац ії

В ід пов ід альни й
ви кон авец ь

Д ерж авн ий
бю дж ет

О бласн и й
бю дж ет

М іський
бю дж ет

Інш і дж ерела 
ф інансування

За  рахунок 
перевик. д о х ідн о ї 

части н и  міськ. 
бю дж ету

1 . 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Розділу 2.ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО пункти 1,12 викласти в новій редакції:

1.

П о то ч н и й  р е м о н т  т а  л ік в ід а ц ія  авар ій н и х  
си ту ац ій , щ о в и н и к а ю ть  на 

в о д о п р о в ід н о -к а н а л іза ц ій н и х  м ер еж ах
7 0 1 0 ,0 - - 7 0 1 0 ,0 - - 2025

М іс ь к а  р ад а , 
М К П
« В о д о к а н а л » ,
п ід р я д н а
о р га н іза ц ія

12.
П р и д б а н н я  щ еб ен ю  д ля  М К П  

« В о д о к ан ал »
50,0 - - 50,0 - - 2025

Розділ 3.БЛАГОУСТРІЙ доповнити пунктами 40, 41, 42, 43, 44

40.
П р и д б а н н я  м ін іт р а к т о р а  з н ав існи м  
о б лад н ан н ям

26 0 ,0 - - 26 0 ,0 - - 2025
К о р о с т и ш  ів с ь к а  
м іс ь к а  р ад а ,
К ІІ
« К о р о с т и ш ів с ь к
ий
к о м у н а л ь н и к » ,
п ід р я д н а
о р га н іза ц ія

41. П р и д б а н н я  д о р о ж н іх  знак ів 100,0 - - 100,0 - - 2025

42.
П о то ч н и й  р е м о н т  л а в о ч о к  в ц ен тр ал ьн ій  
части н і м .К о р о с т и ш е в а

80 ,0 - - 80 ,0 - - 2025

43.
Т ех н іч н е  о б сл у го в у в а н н я  к ам ер  
в ід ео с п о с те р е ж е н н я  в м .К о р о сти ш ев і

60 ,0 - - 6 0 ,0 - - 2025

44. П р и д б а н н я  п л ати  к ер у в ан н я  сф ітл о ф о р о м 4 0 ,0 - - 4 0 ,0 - - 2025

Розділ 4.ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО
Капітальний ремонт дорожнього покриття, пункт 2 викласти в новій редакції

2. Виготовлення ПКД на капітальний ремонт 
дорожнього покриття по вул. Семінарській 
в м.Коростишів Ж итомирського району, 
Ж итомирської області

950,0 950,0 2025 К оростиш івська 
міська рада, 

підрядна 
організація



Розділ 5. ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО пункти 1, 17 викласти в новій редакції:
1. Придбання матеріалів для проведення 

поточних ремонтів обєктів житлового фонду
500,0

500,0

- М іська рада, 
КП

«К оростиш івська 
ком унальна 

служба», підрядна 
організація

17. Поточний ремонт прибудинкових територій 
в м.Коростишеві

500,0 - - 500,0 - - 2025

Розділ 6. О СВІТА пункт 7 викласти в новій редакції
7. К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  п р и м іщ е н ь  їд альн і 

л іц е ю  № 2  ім . Л .Х .Д а р б ін я н а  
К о р о с т и ш ів с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  за  адресою : 
м .К о р о сти ш ів , в у л .Д ар б ін я н а , 10 
(к о р и гу в ан н я )

10747,9 9112,2 - 1635,7 - - 2025

М іська рада, відділ 
освіти, молоді та 

спорту м іської ради, 
підрядна організація

Розділ 7. Забезпечення пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій доповнити пунктом 9

9.
Послуги по встановленню системи 

оповіщення в м.Коростишеві 20,0 - - 20,0 - - 2025
К оростиш івська 

міська рада, підрядна 
організація

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


